Tempus Open - Vilmer Jansson

Vilmer Jansson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Fjarilsim (50) Personbasta: 01:03.43 AQUA-poang: 484 Datum: 2017-05-21 Tavling: J6ns

Svanbergsimmet 50m

Tid

01:03.43

01:04.69

01:05.58

01:06.43

01:06.47

01:07.34

01:07.59

01:08.97

01:10.27

01:10.57

01:10.87

01:11.20

01:13.80

01:14.57

01:49.97

01:52.94

AQUA
484
456
438
421
421
404
400
376
356
351
347
342
307
298
92

85

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-05-21

2017-03-25

2017-06-10

2018-06-02

2018-04-28

2016-07-09

2016-05-15

2018-07-07

2017-07-01

2016-06-11

2017-08-20

2015-07-04

2015-06-13

2015-04-25

2013-06-09

2012-06-16

Tavling

Jéns Svanbergsimmet 50m
Vasteras Meet 2017

DM - JDM (50m) 2016 MSSF

DM - JDM (50m) 2018 MSSF
Rosenlundsbadet Sprint 2018
NUSS Aldre och Yngre (50m)
Jéns Svanbergsimmet

NUSS Aldre och Yngre 50 m 2018
NUSS Aldre och Yngre 50 m 2017
DM - DM (50m) 2016 MSSF

Falu Sommarsimfestival

NUSS Aldre och Yngre 50 m 2015
Lane 4 Cup 2015

Vasteras Meet 2015

Lane 4 cup

UGP 3 2012 Eskilstuna


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=287858
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=287858&amp;event=54&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=287858&amp;event=54&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=287858&amp;event=54&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=287858&amp;event=54&amp;Result_sort=result_date

